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Nyutgiven foretagsrutin

F:035-1 Telub Personalhandbok For dvriga finns SAK I pd expeditioner

och hos arbetsledare till hands vid be-
-0-0-0~0~ hov. Om inte, bor vederbidrande ansvarig
o bestdlla ett exemplar snarast.
PERSONALHANDBOKEN Sdkerhetschefen
Wu har den av minga efterldngtade =0-0-0-0-

Personalhandboken kommit ut. Ta
reda pd vem inom din stab/division
som dr ndarmaste innehavare av hand-
boken.

Fdrsdk avsett ndgra minuter och ldr

dig hitta 1 handboken, sd tror vi :
att den ger dig vdrdefull informa- Miose A5
tion om vdra personaladministrativa Gista Norman
rutiner,

Georg Lejemo

Personalhandboken dr dessutom ett Bengt Allfors

bra sdtt for nyanstdllda att ldra

s s UTf Lundkvist
Finns det behov av ytterligare ex

inom staben/divisionen, kontakta Bo Jonasson
A01/Jdrgen Skantz, tel 333. Gunilla Sange-

fors

— Handbokens textmassa finns lagrad i Lars Sundin

vdr ordbehandlingsutrustning, var-
for vi pa ett enkelt sdatt kan ut-
fora d@ndringstjdnsten. For detta :

ansvarar APL/Solveig Karlsson, tel EE:QStEP Kylle
341, som du kan vdnda dig till om

du upptécker ndgra felaktigheter.
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Hew-
lett P
USA

Skand

Lingsiktig org- o
personalpolitik
Optoelektronik
Basic, system 45

Statistical methods
in reliability
Intensivkurs, franska
Sekreterarkurs - ADB

Datautb
Infotech The fifth genera-

Bengt Davidsson

r- Hew-
lett P

-ﬂ-—-ﬂiﬂ -l-ﬂ-n

tion future syst
Gangmadtning-gangkontr
Assemblerkurs

-0=-0=0=-0~

(maex_20)
PAMINNELSE:
Du som inte sdnt in den "gamla" SAK I Ett hjdrtligt tack for gdvan och alla
for utbyte, gor det snarast. blommorna jag fick av Telub och arbets-

Du som inte har sdkerhetsinstruk-

tionen men behGver en i det dag- Elva Fredriksson

liga arbetet, ring ASH, tel 327
eller AS, tel 227, och bestdll!

Material till ndsta Telub-

aktuellt ldmnas senast den
18 april till AP2 Anita.

kamrater ndr jag slutade min anstd@llining.



VART INRE SAKERHETSSKYDD

Med anledning av att vissa av foretagets
handlingar dverlamnats till pressen har
sdkerhetstjinsten vid Telub utfiért under-
sdkningar om hur handlingar i allmdnhet
behandlas. Syftet med undersikningen ar
att forstarka vdrt inre sdkerhetsskydd.

Utdver dessa mer noggranna undersikning-
ar har jag personligen under tvd bevak-
ningsronder (med securitasvakt) "tittat
in" i varje kontor och andra utrymmen

pd HK, for att om mijligt stka beddmma
vidrt sdtt att hantera och forvara fire-
tagets (kunders) handlingar och darmed
kunna ge goda rdd till alla och envar
som brustit 1 detta avseende.

Under undersidkningarnas qdng har det upp-
tackts fel och brister ur sdkerhetssyn-
punkt hos en del medarbetare som medfort
omedelbara dtgarder och pdpekanden. Detta
far dock inte uppfattas som att ndgon
person dr misstiankt med anledning av
"skriverierna”,

Jag vill ocksd passa pd att tacka alla
som varit bertrda av undersdkningarna
for den forstdelse som visats mej -

att undersidkningarna var en nidvandig-
het for att stdrka vdrt inre sikerhets-
skydd. Jag vill ocksd ta tillfdllet

att dementera uppgiften i pressen att
polis skulle inkopplas fir att under-
sdka "ldckan". Denna uppgift, att kopp-
la in polis, har aldrig varit aktuell
och dr sdledes helt felaktig.

Vid de kontroller som gjorts inom olika
enheter pd HK av mej, sdkerhetsmin och
delvis med facket som observatir har
som namnts en del brister ur sdakerhets-
synpunkt upptdckts. Bristerna har rap-
porterats fortlopande till medarbetare,
ledningsgrupper och fdretagsledning.
Efter slutfirda understkningar kommer
skriftliga rapporter att tillstdllas
foretagets ledning for fdrebyggande at-
gdrder.

For att hdlla sdkerhetsskyddet pd en
htg nivd 1 en framtid kommer, utdver
normal inventering, stickprovsvisa

kontroller att utfdoras fortlipande av

vira utsedda sikerhetsmin.

Férteckning dver vdra sdkerhetsmdn
kommer att anslds inom kort.

Under denna nigot "hektiska" period
har det vid flera tillfdllen framkom-
mit att kunskapen om hur foretagets
(kunders) handlingar ska behandlas

ur sdkerhetssynpunkt, dr bristfdllig
for mdnga anstillda. Denna "lucka" i
vir "kunskapsbank" fir sdkerhets-
tjinsten delvis ta pd sig ansvaret
for. Bot och battring kommer att ske
genom utbildning som kommer att star-
ta snarast méjligt.

Fior kdnnedom kan namnas att kortare
information om sdkerhetsskydd ges
numera vid pdtecknandet av tystnads-
fiérbindelsen. Vidare ges vid intro-
duktion av nyanstdllda upplysning om
virt sdkerhetsskydd.

Efter den intensiva uppmdrksamhet vi
fitt i massmedia pd sista tiden gdller
nog det gamla ordspriket - inget ont
utan att det har ndgot gott med sig.
Vi har sikert 1drt oss en hel del

bl a att ordning och reda ar viktigt
speciellt ur sdkerhetssynpunkt och

att vi behidver utbildning i sakerhets-
frégor.

Ti1l slut, tdnk pd att det dr viktigt
att folja Telubs sdkerhetsskyddsruti-
ner och tdnk pd sekretessen och tyst-
nadsplikten. Slut leden, det gdller
vdra jobb:

Sdkerhetschefen
-0-0-0-0-

till ZKX Gun Glimdly



EF Dwight S5jdstedt

MO FElisabeth Holmstrém
IPR Lars Ldth

SMF  Roger Karlsson

TEK L-E Pettersson

TEK Harald Sandberqg
IPV20 Bertil Lydén

ABSM Anneli Lundberg
ABSM Britt Fransson

Avgdngna J

SP4X Margareta Fredriksson
APX Anita Nilsson

ZC1 A-M Delbeck

TTSN Per Blomgvist

APM Egil Moe

-0-0-0-0-

TELUB IF wg %;’J: |m 'L@ﬂ' /éi'_

ﬂrienteriqﬁ

P g adet ringa intresset for ny-
borjarkurs 1 orientering for telub-
anstallda ser vi oss nddsakade att
instdlla vdrens kurs. Vi forstker

i stdllet pd nytt till hbsten.

Cykla - G& ti1] jobbet

54 har dd 4terigen Vixjo korpidrotts-
férbund dragit igdng sin kampanj
CYKLA-GA TILL JOBBET. Under 1980 ar
kampanjen indelad i tvd olika om-
gdngar, dels april-juni och dels
augusti-oktober.

Hur sdtter jag iging?

Vid entréerna finns utplacerat
startkort som varje deltagare

kan ta. Startkorten kryssas varje
dag cykeln eller apostlahistarna
anviands till och frédn jobbet.

Ffter varje minads slut insdnds ifyllda
startkort ti1l TTUF B Green, som i sin
tur skickar in startkorten till Vixjo-
korpens kansli. Senast den 10:e ndst-
kommande mdnad skall startkorten vara
kansliet tillhanda.

¥ad fir jaq fir det hdr di?

Frdn Vaxjokorpen utlottas individuella
priser pd vart 50:e startkort (avser
samtliga deltagande fiiretag).

Dessutom erhdller basta firetag varje
minad ett presentkort pd 200 kr att lot-
ta ut bland de deltagande.

Ifrdn Telub erhd1les ocksd ett antal
priser som utlottas efter varje mdnad.
Utlottningen gdr till s4 att varje del-
tagare som CYKLAT-GATT till jobbet minst
fem gdnger under en mdnad dr berdttigad
till en lott i mdnadsutlottningen. Tio
starter ger tvd lotter o s v. Totalt kan
alltsd erhdllas maximalt 5 lotter varje
mdnad.

De priser som utlottas kommer frdn Telubs
presentartikelsortiment och omfattar 10
vinster per ménad.

Firutom alla méjligheter till vinster
fir dessutom varje deltagare bdttre hdlsa,
qod kondition samt Gkad mijlighet till
battre balans kost/motion.

Vil mott!
Allmanna sektionen
-n-n-

Fir att sprida kdnnedom om vilka du kan
vianda dig till inom de olika sektionerna
i Telub IF bifogas funktiondrslistan.

~0-0-0-0-

T

NAGON HAR SAGT ATT

. . . den basta avmagringsgymna-
stiken ar att skaka pd huvudet nar
du blir bjuden andra gingen.
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TELUB IF FUNKTIONARSLISTA 1980

Stzre]se

Rolf Genestiq
Peter Wickstrom
Christer Hakansson
Curt N11sson
Leif Granath
stig Langner
Monica Weidmert
Lena Jonasson
Tommy Sjosteen
Henry Fridborn
Anders Bertilsson
Hans Nyberq

Al Iménna sektionen

Borje Green

Hans Svensson

Dan Bard

Susanne Karlsson
Curt-Ove Johansson

ﬂrienteriqﬂ

Erik Kraft
Simning
Nils-Erik Castor

Motor

Hikan Ivarsson
Golf
Gunilla Sangefors

Skidor

Kennert Thidrngvist
Greger Haraldsson
Stig Johnsson

M
ULMS
UUETZ
UIPP
IAE
uuu
ABR
uuu
UIA

Revisor UCQ

ucq
ZPV30

TTUF

IRM/TSF1
ZKV1
ER4
TEKM

UUEZ

1 POB

UIPE

MAU1

UIMP
MA
TEKS

113
47+
145
309
469
346
500
345
565
151

195

198

160
285/578

494, 484,

125
638

236

267

148

237

411
129
535

Lars Gummesson
Bengt Bengtsson

Bordtennis

Nils-01of Andersson
Leif Karlsson
Helena Svensson

Howling

Arne Svensson
Rolf Jdnsson

Damsektion

Carina Johansson
Anne Bergqvist

Fotboll

Fredrik Bjerstedt
Folke Gavelin
Lars-Peder Johansson
Curt Nilsson

Anders Karlsson

Bo Niward

Handboli
Fredrik Bjerstedt

Lars=Peder Karlsson
Per-0lof Jonasson

Batsport

Henry Fridborn’
Stiq Langner
Kjell Juhlander

Mjukhockey

Folke Gavelin
Johan Schnell
Sven-krik Ulmestad

Blad 1 (2)

TEKM
UUR

ZPV31
UUEU1
IPOB

uip
IPR

AT1
IPR

UUR1
ZPV1
TEKM
ULPP
ZKV3
TTUF

UUR?
TTUF
1P

ucqQ
Uuu
AU

ZPV1
| EUU
ABS

637
720 00

198
201
476

361
563

413
503

720 00
428
639
309
689, 485
387

720 00
398
252

151
346
615

428
351
579
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TELUB IF FUNKTIONSARSLISTA 1980, forts

skytte

Carl=Magnus Friman
Sven Lauridsen
Kjell Pettersson

SHuash
Ove Andersson

Tommy Engstrom

Tennis

S —

Curt Edh

krik Nilsson
Bertil Johansson
Carina Johansson

volleybol1

Bengt-Ake Karlsson
Sven Bjerdahl

Hassleholmssektionen

Bengt Jansson
Karl-Valter Karlsson
Uno Sviérd

Sven-krik Henriksson

StockhoImssektionen

Bjorn Liwenberg
Gunnel Nilsson
Christer Lannestam
Kijell Wikander

Jonkdpingssektionen

Knut Sandell
Leif Kvist
Bernhard Hansson

Rolf Johnsson Supp]

ULG
UTMV
ZPV4

IRM
EC1

ULF

TEKM
ABI

LPV34
UUEUZ

TEHD3
TEHD1
TEHD3
TEHD3

TTNN
TSX

ITNA
TTST

440
139
414

385
128

298
387
640
413

198
142

674
0451 - 306 U0

08 - 34 00 20

036 - 11 85 50

Blad 2 (2)



